
 

 

 

 

 

Uudenkaupungin Taiteiden yö torstaina 16.8. 

Vakka-Suomen taideyhdistyksen aloitteesta testataan ensimmäisen kerran Taiteiden yö -tapahtumaa 

Demokadun puitteissa. 

Kaupungilla eri taiteenlajit ja kulttuuritoimijat kohtaavat. Yleisölle tilaisuuteen on vapaa pääsy. Yleisö voi tulla 

katsomaan, kierrellä ja monissa tapauksissa myös osallistua. Ohjelmaa on niin lapsille kuin aikuisillekin. 

Taiteiden yö on avoin kaikille. Voit ilmoittaa mukaan ohjelman/tapahtuman tai ilmoittautua esiintyjäksi. 

www.facebook.com/events/469957150146178/ 

 

Lasten taiteiden yö torstaina 16.8. klo 18-20 

Rauhanpuisto 

Kerttu Aaltosen ohjaamassa Lasten ateljeessa lapsi voi toteuttaa ideoitaan kuvataiteen keinoin. Maalaamisen ja 

piirtämisen lisäksi ateljeessa rakennetaan mm. fantasiahahmoja. Luvassa on myös pienoisinstallaation 

toteuttaminen yhdessä oman aikuisen ja muiden osallistujien kanssa. Päivi Kurkilahti ja Tommi Aaltonen vievät 

lapset ja aikuiset iloiseen ja yhteisölliseen paukepiiriin, jonka voima on musiikissa, rytmiikassa ja 

vuorovaikutuksessa. Paukepiirissä luodaan yhdessä turvallinen ilmapiiri musiikillisille kokeiluille ja 

improvisaatiolle. 

Uudenkaupungin kirjaston järjestämän Kirjat verkkoon -kesälukukampanjan palkintojen jako alkaa klo 18.00, 

jonka jälkeen jatketaan musiikilla ja taidetyöpajoilla. Puistoon voi halutessaan ottaa myös piknik -korin mukaan 

ja nauttia iltapalaa taiteilun ja musiikin lomassa. Iloisesti tervetuloa mukaan! Säävaraus. 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/lasten-taiteiden-yo 

 

Sirkus Finlandia torstaina 16.8. ja perjantaina 17.8. klo 18.30 

Pohitullin kenttä, Koulupolku 1 

Hevosbalettia, taikuutta, clowneja, monenlaista ilma-akrobatiaa, jonglöörausta ja big band. 

Liput ticetmasterista tai ovelta kaksi tuntia ennen näytöstä. 

sirkusfinlandia.fi/#home 

 

Männäisten tori perjantaina 17.8. klo 14-18 

Kalannin tori, Pankkitie 2 

Kalannin torilla tapahtuu - Männäisten tori eri teemoin joka elokuun perjantai. 

Tällä viikolla Kirppistori. Torimyynnin lisäksi Kirppis. 

Varaa myyntipaikkasi Tertulta puh. 0500 717 150! 

Tervetuloa myymään ja ostamaan! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/mannaisten-tori 

 

  

 

 



Tul toril - Mautotori lauantaina 18.8. klo 9-13 

Uudenkaupungin tori 

Teemana on kaikenlaiset moottoriajoneuvot aina pappamopoista Junior Drag racing kilpa-autoon.  

Mautotorilla on näytillä monenlaista moottoriajoneuvoa ja lapsillekin löytyy oma potkumoporata. 

Torilla järjestetään klo 11-13 myös mopoautomiitti, johon kaikki mautoilijat ovat tervetulleita. Mopoautomiitin 

aikana yleisö saa äänestää mielestään hienoimman mopoauton ja voittaja sekä yleisö palkitaan. Myös kaikille 

miittiin osallistujille on luvassa palkkio! 

Klo 12 torin lavalle nousee upeaääninen Aksel Kankaanranta. 

Vapaa pääsy! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/mautotori-tul-toril-teematori 

 

Puupaatei Pakkahuoneella lauantaina 18.8. 

Rento puuvenetapahtuma Pakkahuoneen vierassatamassa. 

Klo 13.00 Laulu-Veikot esittää Lauluja mereltä. 

Tervetuloa kuuntelemaan komeaa kuorolaulantaa. 

Ilman (puu)venettä oleville on nyt kaksikin mahdollisuutta päästä hieman veneilemään Pakkahuoneen rannasta. 

Storbåt Tacksamheten saapuu tapahtumaan Nauvosta ja sillä järjestetään muutama Charter-purjehdus 

lähivesillä. Mukaan mahtuu maksimissaan 12 henkilöä/reissu ja hintaa on 10 €/henk. Alustavat lähtöajat klo 10 

ja 15. Tästä pääsee tutustumaan tarkemmin alukseen: http://tacksamheten.fi/ Ennakkovaraukset nrosta 040 580 

8700. 

Toinen vaihtoehto on legendaarinen Vesibussi Kuha. Vuonna 1963 Summassa veistetty Kuha palautui Ugiin 

täksi kesäksi ja sillä olisi vielä mahdollisuus päästä fiilistelemään merelle. 

Tunnin risteily alkaa klo 14 ja hinta 10 €/henk. Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä.  

Ennakkovaraukset nrosta 050 518 1016 

www.facebook.com/puupaatei/?hc_ref=ARQk6aRKDpuX4A9KM8AEerGsXg70yvCT4PlMzcusYCbYi6OWnttNcs

ZY6oZDE8HfwmM&fref=nf 

 

Illallinen Uudenkaupungin taivaan alla lauantaina 18.8. klo 18 

Pakkahuoneen rannassa 

Koko kaupungin yhteinen illallinen ja iloista yhdessäoloa Uudenkaupungin taivaan alla. 

Yhdistys tuo paikalle pöydät, penkit ja pöytäliinat, illallisvieraat tuovat itselleen ja seurueelleen ruuat, juomat ja 

astiat. Musiikkia ja muuta ohjelmaa koko perheelle. 

5 € hintaiset paikkaliput myynnissä Cafe Fransissa (Allinenk.23) 13.7. alk. Perhelippu 20 €. 

www.facebook.com/events/613476669034172/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torstaivisaristeily M/S Kertulla 

30.8. asti torstaisin 18.30-20.30 

Torstaivisa vie merelle viihtymään ajankohtaisten tietokilpailukysymysten parissa. Joukkueittain käytävässä 

visassa on kysymyksiä maalta ja mereltä, ja visan aikana kuunnellaan myös Merisää. Laivan pikkukahviossa 
myynnissä makeaa ja suolaista palaa sekä oiva tarjonta paikallispanimoiden huurteisia herkkuja ja täydet 

anniskeluoikeudet. 

Hinnat: kertalippu 10 €/henkilö, kausikortti 50 €/henkilö. 

Sisäänpääsy laivaan klo 18.00 alkaen, ei ennakkovarauksia. 

www.mskerttu.fi/torstaivisa/ 

 

https://www.mskerttu.fi/torstaivisa/


Wahlbergin museotalo 

Ylinenkatu 11 

11.6.-26.8. maanantaista perjantaihin klo 10-17 ja lauantaista sunnuntaihin klo 12-15 

Wahlbergin talon rakennutti 1870-luvun alussa uusikaupunkilainen tupakkatehtailija Fredrik Wahlberg. Nyt tämä 

entinen porvariskoti tutustuttaa 1800-luvun lopun asumiseen ja elämiseen. Uudenkaupungin 

kaupunginmuseona toimivan talon yläkerrassa on laaja merenkulkumuseo. 

4.5.-26.10.2018 Kartsalla, uusikaupunkilaisnuorison vapaa-ajanvietosta kertova näyttely. 

Kesäaikana Wahlbergin museotalon piharakennuksessa on kaikkien lapsivieraiden suosima leikkipaikka. 

Hinnat: Aikuiset 5 €, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo 

 

Automuseo 

Autotehtaankatu 11 

Avoinna joka päivä kesä-elokuussa klo 10-18 

Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä 

sekä kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- 

ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin. 

Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset 

www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 

 

Bonk 

Siltakatu 2 

14.-31.8. ti-la klo 11-15. 

Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka juontaa juurensa kuvataiteilija Alvar Gullichsenin ideasta. Oy Bonk AB 

on kuvitteellinen perheyhtiö, jonka ympärille on kehittynyt kokonainen historia ja jonka nimissä on tehty jos 

jonkinlaisia keksintöjä. Museossa on esillä mm. toimintavapaita koneita, kosmisen terapian sovellutuksia, 

disinformaatiojärjestelmiä sekä paikallistettuja mustia aukkoja.  

Hinnat: aikuiset 9 €, eläkeläiset/opiskelijat 6 €, lapset 4-12 v. 4 € 

www.bonkcentre.fi/ 

 

  

http://www.bonkcentre.fi/


Seinätön museo 

Uudenkaupungin museo on julkaissut viisi mobiiliopastusreittiä. Mobiilioppaan käyttö on ilmaista ja se toimii 

älypuhelimella, tabletilla tai myös tietokoneella. Sen käyttöä varten ei tarvitse ladata erillistä sovellusta, vaan 

siihen pääsee normaalisti nettiselaimen kautta. Näet kaikki Uudenkaupungin museon mobiiliopasteet 

osoitteessa: http://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 

 

Kartsalla - uusikaupunkilaisnuorison hengailupaikkoja 1950-90-luvuilta 

Muistatko, missä oli Tyrkkyputki, Kulmis, Ala-grilli, Tikkari jne.? 

 

Uusikaupunki 1918 

Sisällissodan tapahtumapaikkoja ja tapahtumia Uudessakaupungissa. Kaikkiaan 11 kohteen avulla voi tutkia, 

mitä Uudessakaupungissa tapahtui noina epävarmuuden ja epäjärjestyksen aikoina. 

 

Uudenkaupungin muistomerkit 

Uudenkaupungin muistomerkit, ulkoveistokset ja muistolaatat ja niiden taustat mobiilisti. Mukana ovat mm. 

venäläinen hautausmaa, kullantekijöiden muistokivi, pääministeri A. K. Cajanderin muistolaatta, Jussi Vikaisen 

tekemä Kalastajanaisen suru. 

 

Wähälasten Uusikaupunki 

Uudenkaupungin keskustasta, kuten tori, Kalaranta ja Myllymäki. Koululaisryhmät, ja tietysti kaikki muutkin 

käyttäjät, voivat mobiiliopasteen avulla tutustua Uudenkaupungin historiaan joko omassa luokassa tai kotona, 

tai vaikkapa reippaillen kaupungilla kohteesta toiseen. 

#museokännykässä -mobiilisovellus 

Tämä opaste on suunnattu etenkin koululaisille. Opaste vie kohteisiin, jotka jotenkin liittyvät uusikaupunkilaisten 

nuorten ja lasten maailmaan. Sovelluksen avulla on mahdollista tutkiskella, mitä esimerkiksi Leijonapuiston 

paikalla oli ennen tai milloin rakennettiin jäähalli, Pohitullin koulu jne. 

 

 

 

 

 

Galleria-taidelainaamo Horisontti 

Alinenkatu 24 

Avoinna tiistaista perjantaihin klo 13-17 ja lauantaisin klo 10-14 

Koko kesän NÄINKÖ NÄIN? -näyttely 

5.7. avautuu Teuvo Salminen: Saariston lumo ja karikatyyriryhmä sekä Arja Lundenin akvarelleja 

Vapaa pääsy! 

www.facebook.com/rantagalleria/ 

 

Room 4 -installaatio 

Alinenkatu 24 

Avoinna elokuun ajan aina kun ovi on auki 

Room 4 on tilataideteos, huone, joka on sisustettu kaupunkiin muuttaneen asunnoksi. 

Miniasunto on kalustettu sillä, mitä saatavilla on ollut, kierrätyskeskuksesta haetuin ja lahjoituksina saaduin 

huonekaluin. 

Huoneesta löytyy uusasukkaiden haastatteluihin perustuvia tekstinpätkiä niin seiniltä kuin esineistäkin. 

Teosta varten on haastateltu kahdeksaa Uudenkaupungin ja Laitilan uusasukasta. 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/room-4-installaatio-avoinna-yleisolle 

 

  

http://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.facebook.com/rantagalleria/


Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti 

Ylinenkatu 38B 

ke 16-19 ja la 11-15 

1.-25.8. Anette Juuselan maalauksia, Kasvotusten 

Vapaa pääsy! 

www.facebook.com/RunonkulmanGalleria/ 

 

Vason näyttelytila 

Pakkahuoneentori 

Avoinna tiistaista sunnuntaihin klo 10-17 

Tänä kesänä esillä valokuvanäyttely Herttuatar ja kapteenska. Purjelaiva Herttuatar Cecilie on merenkulun 

historiamme tunnetuimpia aluksia. Muutamia vuosia sitten aluksen legendaan tuli uusi käänne, kun 

ahvenanmaalainen Freya Darby löysi kotoaan vuosikymmeniä avaamattomana olleen matkalaukun. Vason 

näyttelyssä on esillä laukusta löytyneitä kirjeitä ja valokuvanegatiiveja: upeita potretteja matkustajista, 

merimiehistä ja merikapteenista sekä ihmeellisen kauniista aluksesta, Ceciliestä. Vasossa on esillä myös 

suurikokoinen Warma-laivan pienoismalli, vanhoja venemoottoreita ym. 

Vapaa pääsy! 

www.uudenkaupunginmerihistoriallinen.fi/muu-toiminta-ja-tapahtumat/vaso/ 

 

Pakkahuoneen kahvion näyttely 

Pakkahuoneentori 

Avoinna kesä-elokuussa päivittäin klo 8-22 

Hanna Kontturi; Raja-aitoja kaatava luovuuden lähde. Vapaa pääsy! 

 

Galleria Kirjava 

Uudenkaupungin kirjasto 

Avoinna ma-pe klo 10-19 ja la klo 10-14 

Elokuussa esillä Lilja Laiho-Virtasen hahmonäyttely "Vänkärän perheen hommat". 

"Näyttelyn hahmot ovat tavallaan jatkoa Mörnen alapuolisen hahmopellon hahmoille, vain paljon paremmin 

tehtyjä ja tyypiteltyjä. Hahmot muodostavat Vänkärän perheen, jossa mummolla on paljon tehtävää, kun 

Ukkovaari vain köpöttelee, Anttoni köllii, Marilyn laulelee, Saku pilkkii jäällä ja sohvalla, Lilli jumppaa ja Pipsa 

vasta opettelee kävelemään. 

Vapaa pääsy! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/lilja-laiho-virtasen-hahmonayttely-kirjastossa 

 

 

 

 

 
 

Lentävän Lokin kesäteatteri: PikkuJÄTTILÄINEN – Torsti Tulion elämä, naiset ja baari 

Katettu ja ilmastoitu tila Kaupunginlahden rannalla, Suukarintie 2 

15.8. klo 19 

Torsti on työtön ja rehellinen nuori, jolla on uimamaisterin koulutus. Torstilla on hyvä koti ja vanhemmat, jotka 

ovat aina valmiita puolustamaan virheetöntä poikaansa. Kaikki muut tuntuvat löytävän oman tiensä, mutta Torsti 

ei. Kukaan ei tunnu ottavan Torstia tosissaan. Sattumien kautta Torsti hankkii baarin ja ryhtyy yrittäjäksi. 

Pienellä paikkakunnalla tämä kaikki vaatii jättimäistä yrittämistä, koko perheen apua, tulista rakastumista ja 

poliisivoimien puuttumista asiaan. 

Liput: 16 €/15 € (eläkeläinen, opiskelija, ryhmät). Uudenkaupungin matkailutoimistosta ja www.lippu.fi 

www.lentavalokki.fi/ 

http://www.lippu.fi/
http://www.lentavalokki.fi/


Kulttuuripolku-esite 

Matkailutoimistosta saa Kulttuuripolku-esitteen, jonka avulla kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin voi tutustua 

omatoimisesti. Kulttuuripolku on noin neljän kilometrin pituinen historiallinen kävelyreitti, jonka varrella sijaitsevat 

useimmat keskustan matkailukohteista. 

 

Velhoveden rengastie 

Kappale Suomen kauneinta saaristoa on ulottuvillasi ilman venettä tai huolta lautta-aikatauluista. Hurauta koko 

50 kilometrin mittainen reitti yhtä soittoa tai nautiskele saariston tunnelmasta pitkän kaavan mukaan. 

Matkailutoimistosta saat opaskartan, jossa kerrotaan matkanvarrelle merkittyjen kohteiden vuosisataisia 

tarinoita. 

Lisätietoja:  
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10 
puh. 050 4205 333, 050 4205 425 
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
Muita menovinkkejä: 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia 

https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi

